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Lausunto on valmisteltu lausuntopalvelu.fi:ssä  
   
 
  
Viite: Lausuntopyyntönne 14.4.2025 VN/5401/2025  

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä 
kunnan taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja 
teknisistä kuvauksista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston 
asetuksesta koskien aikatauluja 

 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) kiittää mahdollisuudesta lausua 
valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan taloustieto-
jen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä kuvauk-
sista koskien tilikautta 2026 sekä valtioneuvoston asetuksesta koskien 
aikatauluja. Kuntien taloustiedot ovat THL:lle tarpeellisia lakisääteisten 
tehtävien toteuttamiseksi. Nämä tehtävät on määritelty laissa Tervey-
den ja hyvinvoinnin laitoksesta (668/2008), laissa sosiaali- ja tervey-
denhuollon järjestämisestä (612/2021) sekä laissa hyvinvointialueiden 
rahoituksesta (617/2021).  

THL on ollut aloitteellinen kuntien hyvinvoinnin ja terveyden edistämi-
sen sekä sosiaali- ja terveydenhuoltoon ja pelastustoimeen liittyvien 
tehtävien muutosehdotuksia koskien oman lakisääteisten tehtäviensä 
perusteella sekä osallistunut muutosehdotusten valmisteluun ja käsit-
telyyn valtiovarainministeriön johtamassa (VM) kuntien ja hyvinvointi-
alueiden raportoimien tietojen tietomääritysten ylläpidon yhteistyöryh-
mässä. 
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THL pitää esitettyjä muutosehdotuksia perusteltuina ja tarkoituksen-
mukaisina sekä myös tarkkaan punnittuina muutosehdotusten valmis-
teluvaiheessa. 

 

 

Pääjohtaja   Mika Salminen 
 
 
 

 Johtaja   Sirpa Soini 
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive

representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsrätt representant repræsentant

custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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